
16.03.2025 13:34

Rang Name Nation St.Nr. Waschzeit Strafzeit Gesamt Bemerkung

1. Ľuboš Dobrota SVK 2 5 0 01:46,183 00:00,000 01:46,183

2. Helena Režná SVK 4 5 0 01:58,483 00:00,000 01:58,483

3. Heimo Urban AUT 3 5 0 02:02,656 00:00,000 02:02,656

4. Henrich Ťažký SVK 2 5 0 02:03,839 00:00,000 02:03,839

5. Franz Schwarzmaier AUT 1 5 0 02:15,016 00:00,000 02:15,016

6. Christian Wolf AUT 6 5 0 02:35,155 00:00,000 02:35,155

7. Jozef Adamec SVK 3 5 0 02:50,145 00:00,000 02:50,145

8. Robert Polzer AUT 1 5 0 02:54,266 00:00,000 02:54,266

9. Andreas Bischof AUT 6 5 0 02:54,276 00:00,000 02:54,276

10. Alessandra Santos Prause GER 3 5 0 02:56,616 00:00,000 02:56,616

11. Hans Stützinger GER 5 5 0 02:57,191 00:00,000 02:57,191

12. Michaela Kuzminová SVK 5 5 0 03:08,389 00:00,000 03:08,389

13. Dušan "Šimo" Škultety SVK 6 5 0 03:17,741 00:00,000 03:17,741

14. Tanja Hattinger AUT 4 5 0 03:21,324 00:00,000 03:21,324

15. Christopher Hattinger AUT 2 5 0 03:25,386 00:00,000 03:25,386

16. Eduard "Toronto" Filo SVK 1 5 0 03:50,369 00:00,000 03:50,369

17. Sofia Adamcová SVK 2 5 0 03:51,239 00:00,000 03:51,239

18. Karl Postl AUT 4 5 0 04:08,383 00:00,000 04:08,383

19. Daniela Múčková SVK 4 4 1 01:50,499 03:00,000 04:50,499

20. Markus Hochleuthner AUT 5 4 1 01:54,555 03:00,000 04:54,555

21. Albin Kozoň CZE 3 4 1 02:54,285 03:00,000 05:54,285

22. Birgit Stützinger GER 1 4 1 03:15,590 03:00,000 06:15,590

23. Betina Prien GER 3 4 1 03:25,252 03:00,000 06:25,252

24. Christa Prevedel AUT 2 4 1 03:36,347 03:00,000 06:36,347

25. Marek  Michalec SVK 1 3 2 02:04,247 06:00,000 08:04,247

26. Leopold Deinhofer AUT 5 3 2 02:24,056 06:00,000 08:24,056

27. Rene Yukon SUI 5 3 2 02:50,032 06:00,000 08:50,032

28. Ľubica Ťažká SVK 6 3 2 04:13,398 06:00,000 10:13,398

29. Zuzka Potkányová SVK 4 2 3 04:53,043 09:00,000 13:53,043

30. Tomáš Potkány SVK 6 1 4 02:17,924 12:00,000 14:17,924

Gold         
gef.    verl.

Wintercup 2025
Ergebnisliste

Damen und Herren             Gesamt   Speedpfanne
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Rang Name Nation St.Nr. Waschzeit Strafzeit Gesamt Bemerkung

1. Tomáš Potkány SVK 6 6 0 03:30,099 00:00,000 03:30,099

2. Hans Stützinger GER 5 6 0 05:05,417 00:00,000 05:05,417

3. Daniela Múčková SVK 4 6 0 05:08,682 00:00,000 05:08,682

4. Ľubica Ťažká SVK 6 6 0 05:14,947 00:00,000 05:14,947

5. Ľuboš Dobrota SVK 2 5 1 03:25,089 03:00,000 06:25,089

6. Alessandra Santos Prause GER 3 6 0 06:40,584 00:00,000 06:40,584

7. Franz Schwarzmaier AUT 1 5 1 04:11,850 03:00,000 07:11,850

8. Karl Postl AUT 4 5 1 04:42,982 03:00,000 07:42,982

9. Christopher Hattinger AUT 2 6 0 08:43,597 00:00,000 08:43,597

10. Marek  Michalec SVK 1 4 2 03:02,666 06:00,000 09:02,666

11. Dušan "Šimo" Škultety SVK 6 4 2 03:08,561 06:00,000 09:08,561

12. Betina Prien GER 3 5 1 07:08,121 03:00,000 10:08,121

13. Leopold Deinhofer AUT 5 4 2 04:27,791 06:00,000 10:27,791

14. Michaela Kuzminová SVK 5 4 2 04:33,327 06:00,000 10:33,327

15. Christian Wolf AUT 6 4 2 04:57,679 06:00,000 10:57,679

16. Christa Prevedel AUT 2 4 2 07:12,281 06:00,000 13:12,281

17. Robert Polzer AUT 1 5 1 10:14,525 03:00,000 13:14,525

18. Henrich Ťažký SVK 2 3 3 04:27,503 09:00,000 13:27,503

19. Eduard "Toronto" Filo SVK 1 4 2 07:50,881 06:00,000 13:50,881

20. Sofia Adamcová SVK 2 3 3 05:22,551 09:00,000 14:22,551

21. Helena Režná SVK 4 2 4 03:02,345 12:00,000 15:02,345

22. Jozef Adamec SVK 3 2 4 03:25,760 12:00,000 15:25,760

23. Albin Kozoň CZE 3 2 4 04:17,565 12:00,000 16:17,565

24. Zuzka Potkányová SVK 4 4 2 10:59,827 06:00,000 16:59,827

25. Rene Yukon SUI 5 2 4 05:29,183 12:00,000 17:29,183

26. Tanja Hattinger AUT 4 3 3 08:57,437 09:00,000 17:57,437

27. Birgit Stützinger GER 1 2 4 07:04,651 12:00,000 19:04,651

28. Markus Hochleuthner AUT 5 2 4 07:33,131 12:00,000 19:33,131

29. Andreas Bischof AUT 6 1 5 05:24,726 15:00,000 20:24,726

30. Heimo Urban AUT 3 0 6 04:31,016 18:00,000 22:31,016

Gold         
gef.    verl.

Wintercup 2025
Ergebnisliste

Damen und Herren             Gesamt   Batea
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Rang Name Nation St.Nr. Waschzeit Strafzeit Gesamt Bemerkung

1. Eduard "Toronto" Filo SVK 1 8 0 07:02,210 00:00,000 07:02,210

2. Christian Wolf AUT 6 8 0 07:15,849 00:00,000 07:15,849

3. Sofia Adamcová SVK 2 7 1 05:43,916 03:00,000 08:43,916

4. Marek  Michalec SVK 1 7 1 06:16,058 03:00,000 09:16,058

5. Tanja Hattinger AUT 4 7 1 08:17,336 03:00,000 11:17,336

6. Dušan "Šimo" Škultety SVK 6 6 2 05:42,012 06:00,000 11:42,012

7. Tomáš Potkány SVK 6 6 2 07:31,154 06:00,000 13:31,154

8. Christopher Hattinger AUT 2 6 2 07:59,969 06:00,000 13:59,969

9. Ľuboš Dobrota SVK 2 5 3 06:08,046 09:00,000 15:08,046

10. Andreas Bischof AUT 6 5 3 06:08,646 09:00,000 15:08,646

11. Jozef Adamec SVK 3 6 2 10:37,834 06:00,000 16:37,834

12. Christa Prevedel AUT 2 5 3 08:26,036 09:00,000 17:26,036

13. Birgit Stützinger GER 1 5 3 08:36,148 09:00,000 17:36,148

14. Ľubica Ťažká SVK 6 4 4 05:48,560 12:00,000 17:48,560

15. Alessandra Santos Prause GER 3 5 3 08:55,292 09:00,000 17:55,292

16. Hans Stützinger GER 5 3 5 03:19,033 15:00,000 18:19,033

17. Betina Prien GER 3 5 3 09:23,860 09:00,000 18:23,860

18. Franz Schwarzmaier AUT 1 4 4 07:14,876 12:00,000 19:14,876

19. Rene Yukon SUI 5 4 4 07:32,803 12:00,000 19:32,803

20. Michaela Kuzminová SVK 5 4 4 08:45,289 12:00,000 20:45,289

21. Markus Hochleuthner AUT 5 4 4 08:53,513 12:00,000 20:53,513

22. Karl Postl AUT 4 3 5 07:10,943 15:00,000 22:10,943

23. Heimo Urban AUT 3 2 6 04:25,647 18:00,000 22:25,647

24. Zuzka Potkányová SVK 4 3 5 07:38,072 15:00,000 22:38,072

25. Daniela Múčková SVK 4 3 5 07:48,034 15:00,000 22:48,034

26. Albin Kozoň CZE 3 1 7 02:43,009 21:00,000 23:43,009

27. Leopold Deinhofer AUT 5 1 7 02:56,229 21:00,000 23:56,229

28. Helena Režná SVK 4 2 6 07:03,609 18:00,000 25:03,609

29. Robert Polzer AUT 1 0 8 07:20,621 24:00,000 31:20,621

30. Henrich Ťažký SVK 2 0 8 08:51,616 24:00,000 32:51,616

Gold         
gef.    verl.

Wintercup 2025
Ergebnisliste

Damen und Herren             Gesamt   Estwing
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Rang Name Nation St.Nr. Waschzeit Strafzeit Gesamt Bemerkung

1. Franz Schwarzmaier AUT 1 7 0 05:37,385 00:00,000 05:37,385

2. Ľubica Ťažká SVK 6 6 1 04:19,501 03:00,000 07:19,501

3. Alessandra Santos Prause GER 3 7 0 07:58,073 00:00,000 07:58,073

4. Helena Režná SVK 4 6 1 06:26,172 03:00,000 09:26,172

5. Eduard "Toronto" Filo SVK 1 5 2 03:26,466 06:00,000 09:26,466

6. Albin Kozoň CZE 3 5 2 03:48,347 06:00,000 09:48,347

7. Marek  Michalec SVK 1 5 2 04:54,509 06:00,000 10:54,509

8. Betina Prien GER 3 6 1 08:03,079 03:00,000 11:03,079

9. Leopold Deinhofer AUT 5 5 2 05:39,394 06:00,000 11:39,394

10. Christian Wolf AUT 6 5 2 06:19,680 06:00,000 12:19,680

11. Jozef Adamec SVK 3 5 2 06:54,652 06:00,000 12:54,652

12. Christa Prevedel AUT 2 5 2 07:13,841 06:00,000 13:13,841

13. Tanja Hattinger AUT 4 5 2 07:57,249 06:00,000 13:57,249

14. Birgit Stützinger GER 1 5 2 08:40,263 06:00,000 14:40,263

15. Christopher Hattinger AUT 2 5 2 09:08,232 06:00,000 15:08,232

16. Robert Polzer AUT 1 5 2 09:14,666 06:00,000 15:14,666

17. Michaela Kuzminová SVK 5 4 3 07:25,425 09:00,000 16:25,425

18. Ľuboš Dobrota SVK 2 2 5 03:48,746 15:00,000 18:48,746

19. Henrich Ťažký SVK 2 3 4 06:57,977 12:00,000 18:57,977

20. Dušan "Šimo" Škultety SVK 6 2 5 04:01,314 15:00,000 19:01,314

21. Rene Yukon SUI 5 2 5 04:23,332 15:00,000 19:23,332

22. Heimo Urban AUT 3 2 5 04:28,708 15:00,000 19:28,708

23. Markus Hochleuthner AUT 5 3 4 07:39,347 12:00,000 19:39,347

24. Andreas Bischof AUT 6 3 4 08:20,141 12:00,000 20:20,141

25. Hans Stützinger GER 5 1 6 03:31,588 18:00,000 21:31,588

26. Sofia Adamcová SVK 2 1 6 03:37,508 18:00,000 21:37,508

27. Tomáš Potkány SVK 6 1 6 04:17,253 18:00,000 22:17,253

28. Karl Postl AUT 4 1 6 06:27,990 18:00,000 24:27,990

29. Zuzka Potkányová SVK 4 3 4 12:53,858 12:00,000 24:53,858

30. Daniela Múčková SVK 4 0 7 06:50,865 21:00,000 27:50,865

Gold         
gef.    verl.

Wintercup 2025
Ergebnisliste

Damen und Herren             Gesamt   Klondike



16.03.2025 13:34

Rang Name Nation St.Nr. Speed Batea Estwing Klondike Gesamt

1. Christian Wolf AUT 6 02:35,155 10:57,679 07:15,849 12:19,680 0:33:08,363

2. Eduard "Toronto" Filo SVK 1 03:50,369 13:50,881 07:02,210 09:26,466 0:34:09,926

3. Franz Schwarzmaier AUT 1 02:15,016 07:11,850 19:14,876 05:37,385 0:34:19,127

4. Alessandra Santos Prause GER 3 02:56,616 06:40,584 17:55,292 07:58,073 0:35:30,565

5. Marek  Michalec SVK 1 08:04,247 09:02,666 09:16,058 10:54,509 0:37:17,480

6. Ľubica Ťažká SVK 6 10:13,398 05:14,947 17:48,560 07:19,501 0:40:36,406

7. Christopher Hattinger AUT 2 03:25,386 08:43,597 13:59,969 15:08,232 0:41:17,184

8. Ľuboš Dobrota SVK 2 01:46,183 06:25,089 15:08,046 18:48,746 0:42:08,064

9. Dušan "Šimo" Škultety SVK 6 03:17,741 09:08,561 11:42,012 19:01,314 0:43:09,628

10. Betina Prien GER 3 06:25,252 10:08,121 18:23,860 11:03,079 0:46:00,312

11. Tanja Hattinger AUT 4 03:21,324 17:57,437 11:17,336 13:57,249 0:46:33,346

12. Jozef Adamec SVK 3 02:50,145 15:25,760 16:37,834 12:54,652 0:47:48,391

13. Hans Stützinger GER 5 02:57,191 05:05,417 18:19,033 21:31,588 0:47:53,229

14. Sofia Adamcová SVK 2 03:51,239 14:22,551 08:43,916 21:37,508 0:48:35,214

15. Christa Prevedel AUT 2 06:36,347 13:12,281 17:26,036 13:13,841 0:50:28,505

16. Michaela Kuzminová SVK 5 03:08,389 10:33,327 20:45,289 16:25,425 0:50:52,430
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17. Helena Režná SVK 4 01:58,483 15:02,345 25:03,609 09:26,172 0:51:30,609

18. Tomáš Potkány SVK 6 14:17,924 03:30,099 13:31,154 22:17,253 0:53:36,430

19. Leopold Deinhofer AUT 5 08:24,056 10:27,791 23:56,229 11:39,394 0:54:27,470

20. Albin Kozoň CZE 3 05:54,285 16:17,565 23:43,009 09:48,347 0:55:43,206

21. Birgit Stützinger GER 1 06:15,590 19:04,651 17:36,148 14:40,263 0:57:36,652

22. Karl Postl AUT 4 04:08,383 07:42,982 22:10,943 24:27,990 0:58:30,298

23. Andreas Bischof AUT 6 02:54,276 20:24,726 15:08,646 20:20,141 0:58:47,789

24. Daniela Múčková SVK 4 04:50,499 05:08,682 22:48,034 27:50,865 1:00:38,080

25. Robert Polzer AUT 1 02:54,266 13:14,525 31:20,621 15:14,666 1:02:44,078

26. Markus Hochleuthner AUT 5 04:54,555 19:33,131 20:53,513 19:39,347 1:05:00,546

27. Rene Yukon SUI 5 08:50,032 17:29,183 19:32,803 19:23,332 1:05:15,350

28. Heimo Urban AUT 3 02:02,656 22:31,016 22:25,647 19:28,708 1:06:28,027

29. Henrich Ťažký SVK 2 02:03,839 13:27,503 32:51,616 18:57,977 1:07:20,935

30. Zuzka Potkányová SVK 4 13:53,043 16:59,827 22:38,072 24:53,858 1:18:24,800
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